
POSTANOWIENIE NR 358/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gliwicach, w Tarnowskich Górach, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Bytomiu, w Gliwicach, w Zabrzu - miastach na prawach 

powiatu w składach określonych w załącznikach od nr 3 do nr 5. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 6 do nr 22. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 358/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gliwicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Gliwicach 

przy ul. Zygmunta Starego 17, pokój nr 117, 44-100 Gliwice: 

 

1. Sylwia Sandra Kancelista, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Orzesze 

 

2. Barbara Maria Biziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

 

3. Katarzyna Alicja Grudziądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

 

4. Łukasz Paweł Grysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żernica 

 

5. Katarzyna Aneta Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zbrosławice 

 

6. Paulina Katarzyna Kućmierczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pilchowice 

 

7. Małgorzata Aneta Łobko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

 

8. Beata Julia Olczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

 

9. Wioletta Sonia Pieka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

 

10. Przemysław Kazimierz Plisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

 

11. Justyna Anna Rakoczy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przyszowice 

 

12. Izabela Maria Romaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

 

13. Żaneta Wanda Różycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

 

14. Ksymena Kamila Szymanowska-Sołowij, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rachowice 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tarnowskich Górach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Tarnowskich Górach, przy ul. Karłuszowiec 5, 42-600 Tarnowskie Góry: 

 

1. Marlena Osmann-Rogińska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

2. Waldemar Marek Aponiuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

3. Krzysztof Bolesław Breguła, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, 

zam. Radzionków 

 

4. Renata Ewa Bucholc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowskie 

Góry 

 

5. Agnieszka Helena Füllbier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło 

Śląskie 

 

6. Anna Izabela Klimasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło 

Śląskie 

 

7. Iwona Joanna Lisek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kalety 

 

8. Agnieszka Joanna Machura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

 

9. Nikolina Łucja Mecner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

 

10. Aleksandra Marta Płomińska, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

 

11. Tomasz Rozenbaum, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowskie 

Góry 

 

12. Patrycja Katarzyna Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Karachowice 

 

13. Monika Beata Solik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tarnowskie 

Góry 

 

14. Jacek Jan Śleziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bytomiu, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bytomiu ul. Parkowa 2, 

41-902 Bytom (pokój 11): 

 

1. Łukasz Kołek, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

2. Tomasz Bogdan Grula, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

3. Lechosław Ryszard Jacyszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

4. Beata Małgorzata Krzeszowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

5. Damian Łata, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

 

6. Marek Józef Maruszczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

7. Renata Maria Marzewska-Drogoś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

8. Agata Krystyna Muszyńska, zgłoszona przez KWW TERAZ BYTOM, zam. Zabrze 

 

9. Andrzej Stanisław Pijanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

10. Dariusz Adam Polak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bytom 

 

11. Kazimierz Jan Rogoziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bytom 

 

12. Adam Edward Smagacz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

BYTOMIA, zam. Bytom 

 

13. Jolanta Aleksandra Torbus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

14. Magdalena Agnieszka Wiatr, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gliwicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, ul. 

Zwycięstwa 21, pokój 142 (I piętro), 44-100 Gliwice: 

 

1. Paweł Łukasz Strumiński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Gliwice 

 

2. Jacek Witold Chadalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

 

3. Wojciech Cybul, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

 

4. Katarzyna Joanna Hartowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

5. Leszek Bogusław Hawełka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gliwice 

 

6. Anna Monika Herich, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Gliwice 

 

7. Sylwia Katarzyna Holecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mysłowice 

 

8. Monika Maria Łukaszczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

9. Justyna Marta Makosz, zgłoszona przez KWW NOWY RATUSZ, zam. Gliwice 

 

10. Tatiana Elżbieta Marcinów, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA GLIWIC Z. 

FRANKIEWICZA, zam. Gliwice 

 

11. Arkadiusz Olejarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gliwice 

 

12. Bartłomiej Władysław Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mikołów 

 

13. Agnieszka Bożena Plisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

 

14. Grażyna Oleńka Walter-Łukowicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 

GLIWIC Z. FRANKIEWICZA (uzupełnienie składu), zam. Gliwice 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zabrzu, z siedzibą Urzędzie Miejskim w Zabrzu przy ulicy prof. 

Zbigniewa Religi 1: 

 

1. Agata Błachowiak-Kaleta, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Zabrze 

 

2. Monika Aneta Adamiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

 

3. Dariusz Dziubek, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY MAŃKI - SZULIK, 

zam. Zabrze 

 

4. Klaudia Agnieszka Gut-Pietrasz, zgłoszona przez KWW LEPSZE ZABRZE 

KAMILA ŻBIKOWSKIEGO, zam. Zabrze 

 

5. Małgorzata Urszula Juchniewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

6. Aleksandra Ewa Karbowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

 

7. Marek Grzegorz Krupa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zabrze 

 

8. Romuald Tadeusz Kwestorowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

MAŃKI - SZULIK (uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

9. Halina Rozalia Pikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

 

10. Magdalena Maria Ropiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Zabrze 

 

11. Dariusz Andrzej Strzelczyk, zgłoszony przez KWW ALINY NOWAK WSPÓLNIE 

DLA ZABRZAN, zam. Zabrze 

 

12. Bartłomiej Michał Szwajnoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabrze 

 

13. Adam Adrian Wasilczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

 

14. Dariusz Józef Wysocki, zgłoszony przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Zabrze 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gierałtowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gierałtowice, ul. Ks. 

Roboty 48, 44-186 Gierałtowice: 

 

1. Józef Andrzej Długaj, zgłoszony przez KWW „GMINA GIERAŁTOWICE 

RAZEM” (uzupełnienie składu), zam. Krzyszowice 

 

2. Maria Bronisława Gałązka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

3. Tatiana Joanna Kowalska, zgłoszona przez KWW CZTERY SOŁECTWA JEDNA 

GMINA, zam. Gierałtowice 

 

4. Sewer Mieczysław Kruczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

 

5. Ryszard Józef Macha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gierałtowice 

 

6. Małgorzata Sylwia Makselon-Beker, zgłoszona przez KWW „GMINA 

GIERAŁTOWICE RAZEM” (uzupełnienie składu), zam. Przyszowice 

 

7. Maja Anna Pięta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gierałtowice 

 

8. Zuzanna Joanna Plaza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Przyszowice 

 

9. Izabela Justyna Żymełka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chudów 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kaletach, z siedzibą w Urzędzie Miejski Kalety ul. Żwirki i Wigury 

nr 2, 42-660 Kalety: 

 

1. Maria Galios, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET (uzupełnienie 

składu), zam. Kalety 

 

2. Klaudia Maria Kolano, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

3. Piotr Stanisław Kotarski, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA KALET, 

zam. Kalety 

 

4. Łucja Maria Maruszczyk, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Kalety 

 

5. Marzena Joanna Mazur, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

6. Patrycja Barbara Nowakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

 

7. Lucjan Emil Seget, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalety 

 

8. Daria Stefania Świętek, zgłoszona przez KWW SKUTECZNI DLA KALET 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

9. Alicja Bożena Uliczka, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kalety 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Knurowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta Knurów, ul. dr.Floriana 

Ogana 5, 44-190 Knurów: 

 

1. Dorota Małgorzata Adamus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

2. Agnieszka Cecylia Giża, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

 

3. Barbara Głód, zgłoszona przez KWW WASZ KNURÓW, zam. Knurów 

 

4. Agnieszka Maryla Jankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

5. Alicja Sylwia Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

 

6. Magdalena Matuszek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA KNUROWA, 

zam. Knurów 

 

7. Sławomir Wiesław Michalak, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA 

KNUROWA, zam. Knurów 

 

8. Beata Anna Porębska, zgłoszona przez KWW RAZEM MIESZKAŃCY 

KNUROWA, zam. Knurów 

 

9. Magdalena Anna Wesołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

10. Ewa Zaboroś, zgłoszona przez KWW KNURÓW NASZA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Knurów 

 

11. Teresa Sabina Żyrkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Knurów 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Krupskim Młynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Krupski Młyn, ul. 

Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn: 

 

1. Sabina Łucja Budziałowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krupski Młyn 

 

2. Lilianna Łucja Dędek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krupski 

Młyn 

 

3. Dorota Agnieszka Helisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tworóg 

 

4. Teresa Róża Krain, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA KRUPSKI 

MŁYN, zam. Kanol 

 

5. Zofia Mszyca, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krupski 

Młyn 

 

6. Katarzyna Klaudia Sadowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

WSPÓLNY CEL, zam. Krupski Młyn 

 

7. Wojciech Szybiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krupski Młyn 

 

8. Weronika Beata Uchańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ziętek 

 

9. Barbara Bogusława Ziaja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koty 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Miasteczku Śląskim, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Miasteczku 

Śląskim, 42-610 Miasteczko Śląskie, ul. Rynek 8: 

 

1. Adam Piotr Augustyniok, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

 

2. Marcin Adam Banasz, zgłoszony przez KWW JOLANTA WOSZ DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Miasteczko Śląskie 

 

3. Józef Edward Jendruś, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNE MIASTECZKO, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

4. Dariusz Józef Jędrzejczak, zgłoszony przez KWW JOLANTA WOSZ DLA 

MIESZKAŃCÓW (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

 

5. Sylwia Ewelina Kocot, zgłoszona przez KWW KOCHAM MIASTECZKO, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

6. Mateusz Jan Królik, zgłoszony przez KWW MICHAŁA SKRZYDŁO AKTYWNI 

DLA MIASTECZKA, zam. Miasteczko Śląskie 

 

7. Marcin Ryszard Marszałek, zgłoszony przez KWW MICHAŁA SKRZYDŁO 

AKTYWNI DLA MIASTECZKA (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Śląskie 

 

8. Hanna Marta Reszel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miasteczko Śląskie 

 

9. Katarzyna Małgorzata Warecka, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Miasteczko Śląskie 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Ożarowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Ożarowice ul. 

Dworcowa 15 42 - 625 Ożarowice: 

 

1. Andrzej Józef Brix, zgłoszony przez KWW CZAS OŚWIECIĆ GMINĘ, zam. Ossy 

 

2. Aleksandra Maria Dolata, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

 

3. Weronika Katarzyna Gubała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Tąpkowice 

 

4. Bożena Agnieszka Horzela, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA, zam. Niezdara 

 

5. Aleksandra Anna Hrankowska, zgłoszona przez KWW NASZE SOŁECTWO 

ZENDEK (uzupełnienie składu), zam. Zendek 

 

6. Roma Iwona Kubacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

 

7. Justyna Anna Lebiecka-Petryka, zgłoszona przez KWW NASZE SOŁECTWO 

ZENDEK, zam. Zendek 

 

8. Ewelina Mariola Łukasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarowice 

 

9. Małgorzata Zofia Szwed, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarowice 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pilchowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pilchowice, ul. Damrota 

6, 44-145 Pilchowice: 

 

1. Wiesława Bielec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, 

zam. Stanica 

 

2. Ilona Irena Chwastek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Żory 

 

3. Magdalena Agnieszka Konieczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Nieborowice 

 

4. Anna Małgorzata Popławska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanica 

 

5. Małgorzata Barbara Rakocz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Żernica 

 

6. Anna Maria Salbert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leboszowice 

 

7. Julia Siwczyk, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Kleszczów 

 

8. Anna Maria Szymura, zgłoszona przez KWW NOWA ERA, zam. Stanica 

 

9. Maria Magdalena Wymysło, zgłoszona przez KWW SIEDEM SOŁECTW JEDNA 

GMINA, zam. Wilcza 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pyskowicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w  Pyskowicach, ul. 

Strzelców Bytomskich 3, 44-120 Pyskowice: 

 

1. Katarzyna Agnieszka Ciupa-Matczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pyskowice 

 

2. Magdalena Irena Fiszer-Rębisz, zgłoszona przez KWW „ZGODA I 

PRZYSZŁOŚĆ”, zam. Pyskowice 

 

3. Magdalena Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

 

4. Marcin Damian Kowarsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pyskowice 

 

5. Małgorzata Joanna Sapich, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

 

6. Mariusz Sapich, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I POWIATU, 

zam. Pyskowice 

 

7. Ilona Barbara Surman, zgłoszona przez KWW ADAMA WÓJCIKA 

„SKUTECZNIE DLA PYSKOWIC”, zam. Pyskowice 

 

8. Katarzyna Toczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyskowice 

 

9. Lidia Maria Toczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radzionkowie, z siedzibą Urząd Miasta Radzionków  

41-922 Radzionków  

ul. Męczenników Oświęcimia 42  

(sala sesyjna, I piętro, pokój nr 8): 

 

1. Aleksandra Małgorzata Anczok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

 

2. Emilia Barbara Brol, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY RADZIONKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

 

3. Joanna Barbara Brzezina, zgłoszona przez KWW JACKA LUBOSA 

RADZIONKÓW W NASZYCH SERCACH (uzupełnienie składu), 

zam. Radzionków 

 

4. Winicjusz Krzysztof Gieruszyński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY 

RADZIONKÓW, zam. Radzionków 

 

5. Justyna Bożena Korbela, zgłoszona przez KWW INICJATYWA MIESZKAŃCÓW 

RADZIONKOWA, zam. Radzionków 

 

6. Joanna Małgorzata Lipińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Radzionków 

 

7. Aleksandra Barbara Purgoł, zgłoszona przez KWW JACKA LUBOSA 

RADZIONKÓW W NASZYCH SERCACH, zam. Radzionków 

 

8. Teresa Genowefa Somorowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

MIESZKAŃCÓW RADZIONKOWA (uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

 

9. Barbara Maria Wężyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzionków 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rudzińcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Rudziniec, 44-160 

Rudziniec, ul. Gliwicka 26, sala konferencyjna (II piętro): 

 

1. Patrycja Maria Bytomski, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Bycina 

 

2. Magdalena Joanna Frychel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Rudziniec 

 

3. Piotr Paweł Golombek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ujazd 

 

4. Brygida Gertruda Gomolla, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Rudno 

 

5. Teresa Jadwiga Gordzielik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rudziniec 

 

6. Agnieszka Katarzyna Gruchman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łącza 

 

7. Mariola Anna Macala, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Pławniowice 

 

8. Daria Maria Mruk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Knurów 

 

9. Wioleta Gabriela Ścisiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Sośnicowicach, z siedzibą Urząd Miejski w Sośnicowicach  

ul. Rynek 19  

44-153 Sośnicowice  

pokój nr 12 (I piętro): 

 

1. Krzysztof Łukasz Ciszewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE, zam. Sośnicowice 

 

2. Anna Górecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I POWIATU, 

zam. Nieborowice 

 

3. Anita Izabela Hajbura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bargłówka 

 

4. Dominika Jaroszyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE (uzupełnienie składu), zam. Żernica 

 

5. Matylda Kaiser, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żernica 

 

6. Dariusz Łukasz Łabaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rachowice 

 

7. Sabina Anna Scholz-Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leboszowice 

 

8. Bożena Tuszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smolnica 

 

9. Daria Justyna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

SOŚNICOWICE (uzupełnienie składu), zam. Kozłów 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerklańcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Świerklaniec, ul. 

Młyńska 3, 42-622 Świerklaniec: 

 

1. Katarzyna Agata Gołda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nakło 

Śląskie 

 

2. Monika Justyna Gwóźdź, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnowskie Góry 

 

3. Przemysław Jęczmyk, zgłoszony przez KWW SKUTECZNI DLA 

ŚWIERKLAŃCA, zam. Świerklaniec 

 

4. Beata Irena Kochman, zgłoszona przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie składu), 

zam. Świerklaniec 

 

5. Bożena Maria Richter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Orzech 

 

6. Beata Krystyna Sieja-Stasina, zgłoszona przez KWW MAREK CYL (uzupełnienie 

składu), zam. Piekary Śląskie 

 

7. Beata Maria Smuda, zgłoszona przez KWW MAREK CYL, zam. Świerklaniec 

 

8. Anna Małgorzata Taranda-Mrachacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe-Chechło 

 

9. Karina Aniela Wolny, zgłoszona przez KWW STRAŻACY, zam. Nakło Śląskie 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tarnowskich Górach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Tarnowskich Górach przy ul. Rynek 4, sala nr 23: 

 

1. Aleksandra Martyna Fiała-Wieczorek, zgłoszona przez KW INICJATYWA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

 

2. Mariusz Piotr Gąsior, zgłoszony przez KW NASZ SAMORZĄD, zam. Tarnowskie 

Góry 

 

3. Szymon Jan Karulak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

4. Beata Maria Kokot-Roskosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

 

5. Barbara Teresa Kyi, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

 

6. Bożena Danuta Pielok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarowice 

 

7. Anna Antonina Pietrzyk, zgłoszona przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

8. Justyna Barbara Słania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarowice 

 

9. Ryszard Dobrosław Surmicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowskie Góry 

 

10. Janusz Józef Szeja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA PJJ 

BEZPARTYJNI, zam. Tarnowskie Góry 

 

11. Arkadiusz Marek Tucki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Toszku, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Toszku, ul. Bolesława 

Chrobrego 2, 44-180 Toszek, Sala Ślubów (pokój nr 5): 

 

1. Joanna Kornelia Bunda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

 

2. Ewelina Barbara Czyżowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Kotulin 

 

3. Sandra Aneta Drewniok, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

 

4. Lorin Frejno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chechło 

 

5. Dominika Elżbieta Gmińska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA, 

zam. Gliwice 

 

6. Ewa Katarzyna Koprek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA TOSZECKA 

(uzupełnienie składu), zam. Toszek 

 

7. Izabela Gabriela Koziol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kotulin 

 

8. Aleksandra Anna Kupczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Toszek 

 

9. Marzena Iwona Staszak, zgłoszona przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Toszek 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tworogu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Tworóg  

ul. Zamkowa 16: 

 

1. Mirosław Bagiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brynek 

 

2. Agnieszka Barbara Cimała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tworóg 

 

3. Piotr Łukasz Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

4. Agata Izabela Miś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Hanusek 

 

5. Katarzyna Joanna Paździor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brynek 

 

6. Aneta Barbara Profus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wielowieś 

 

7. Mateusz Paweł Sikora, zgłoszony przez KW INICJATYWA OBYWATELSKA, 

zam. Świniowice 

 

8. Rafał Krzysztof Sobczyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA DLA GMINY 

TWORÓG, zam. Tarnowskie Góry 

 

9. Mateusz Karol Ziob, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boruszowice 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielowsi, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wielowieś, ul. Główna 1, 

44-187 Wielowieś: 

 

1. Iwona Anna Janiga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

 

2. Justyna Magdalena John, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wielowieś 

 

3. Tomasz Herbert John, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Świbie 

 

4. Aleksandra Natalia Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

 

5. Dominika Katarzyna Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

GMINY I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

 

6. Anna Maria Musiałek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU, zam. Świbie 

 

7. Monika Barbara Piegza, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY I 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

 

8. Agnieszka Anna Ryszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świbie 

 

9. Lucyna Małgorzata Scisiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA GMINY 

I POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zbrosławicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Zbrosławice, ul. 

Tarnogórska 34, 42-674 Kamieniec: 

 

1. Lilianna Anna Glagla, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Świętoszowice 

 

2. Sabina Bernadeta Kaminska, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

 

3. Małgorzata Ewa Kłaczek, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU, 

zam. Wieszowa 

 

4. Katarzyna Barbara Lizoń, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU 

(uzupełnienie składu), zam. Boniowice 

 

5. Anna Maria Mączyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zbrosławice 

 

6. Agnieszka Maria Meka, zgłoszona przez KWW ODNOWA (uzupełnienie składu), 

zam. Zbrosławice 

 

7. Marlena Barbara Pietryga, zgłoszona przez KWW DALEJ DO PRZODU 

(uzupełnienie składu), zam. Miedary 

 

8. Maria Steć, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Kamieniec 

 

9. Lucyna Barbara Straschek-Burzych, zgłoszona przez KWW DALEJ DO 

PRZODU (uzupełnienie składu), zam. Wilkowice 

 

 


